



Nie żyje ceniona lekarka - śp. Iwona Sadowska. Szpital w Iławie żegna Ją z ogromnym żalem

data aktualizacji: 2022.07.01



"Jest to wielka strata, która jeszcze długo będzie napępniać smutkiem nasze serca" - Dyrekcja i Pracownicy Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie z wielkim żalem żegnają zmarłą śp. Iwonę Sadowską, lekarza anestezyjologa, wieloletnią ordynator Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w szpitalu w Iławie. Składają też szczere wyrazy współczucia pogrążonej w smutku i żałobie Rodzinie oraz Bliskim.

Pani doktor Iwona Sadowska w Powiatowym Szpitalu w Iławie pracowała przez blisko 29 lat. Tak wspominają Ją koleżanki i koledzy:

Z wielkim poświęceniem ratowała życie najbardziej potrzebujących pacjentów. Cierpienie innych nie pozostawało bez Jej odpowiedzi. Profesjonalistka, z dużym poczuciem obowiązku, zawsze gotowa służyć pomocą drugiemu człowiekowi. Osoba o wielkim sercu, ceniona

przez przełożonych i lubiana przez współpracowników,
darząca wyjątkowym zrozumieniem pacjentów i ich
rodziny.

Jest to wielka strata, która jeszcze długo będzie napełniać
smutkiem nasze serca.

Pograżonej w smutku i żałobie Rodzinie oraz Bliskim Pracownicy i Dyrekcja szpitala składają szczerze
wyrazy współczucia.

Z ogromnym bólem i smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci



śp.

Iwony Sadowskiej

lekarza anesteziologa, wieloletniej ordynator Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie.

Pani lek. med. Iwona Sadowska przez blisko 29 lat w Powiatowym Szpitalu w Iławie z wielkim poświęceniem ratowała życie najbardziej potrzebujących pacjentów. Cierpienie innych nie pozostawało bez Jej odpowiedzi. Profesjonalistka, z dużym poczuciem obowiązku, zawsze gotowa służyć pomocą drugiemu człowiekowi. Osoba o wielkim sercu, ceniona przez przełożonych i lubiana przez współpracowników, darząca wyjątkowym zrozumieniem pacjentów i ich rodziny.

Jest to wielka strata, która jeszcze długo będzie napełniać smutkiem nasze serca.

Pograżonej w smutku i żałobie **Rodzinie** oraz **Bliskim**

szczerze wyrazy współczucia

składają

Dyrekcja i Pracownicy Powiatowego Szpitala
im. Władysława Biegańskiego w Iławie.



Publikacja zlecona.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67996-nie-zyje-ceniona-lekarka-sp-iwona-sadowska-szpital-w-ilawie-zegna-ja-z-ogromnym-zalem>